РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОВАРДИЦКОЕ МУРОМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2022                                                                                                            № 19

О назначении старост сельских населенных
пунктов муниципального образования
Ковардицкое Муромского района.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 18.04.2018 № 83 «О внесении изменений в отдельные
законодательные  акты Российской Федерации по  вопросам совершенствования
организации  местного  самоуправления»,  руководствуясь  Уставом
муниципального  образования  Ковардицкое,  Совет  народных  депутатов
муниципального образования Ковардицкое Муромского района р е ш и л:

1.Назначить  старост  сельских  населенных  пунктов  муниципального
образования Ковардицкое Муромского района  согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  настоящее  решение  на  сайте  администрации  муниципального
образования Ковардицкое Муромского района.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                                И.Г. Федодова

Приложение №1
к  решению Совета народных депутатов

                                                                                                           от 26.05.2022   № 19

Старосты

сельских населенных пунктов муниципального образования Ковардицкое

№
п/п

Наименование
населенного пункта

Ф.И.О.

старосты
основание назначения

1.
д. Катышево,
д. Окулово,
д.Новоселки

Киселева Наталья
Николаевна

протокол № 32 от 06.05.2022 г.

2. д. Черемисино
Шурыгина Альбина

Федоровна
 протокол № 40 от 19.05.2022 г.

3. д. Федорково
Панов Николай
Владимирович

протокол № 41 от 24.05.2022 г.

4. с. Булатниково
Баранова Оксана

Алексеевна
протокол № 42 от 24.05.2022 г.

5. с. Ковардицы
Гладышева Галина

Юрьевна
протокол № 43 от 24.05.2022 г.

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е